UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH ĐỒNG THÁP   Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND-THVX Đồng Tháp, ngày         tháng        năm 2022

V/v tuyển dụng lao động là

người nước ngoài vào làm việc tại

Công ty TNHH Dầu gạo Sethia Hemraj

Kính gửi:

- Sở Lao động - Thương binh và Xã hội;

- Công ty TNHH Dầu gạo Sethia Hemraj.

Xét đề nghị của Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tại Tờ trình số

87/TTr-SLĐTBXH ngày 06/7/2022 về việc tuyển dụng lao động là người nước

ngoài vào làm việc tại Công ty TNHH Dầu gạo Sethia Hemraj, Chủ tịch Ủy ban

nhân dân Tỉnh có ý kiến như sau:

1. Thống nhất chủ trương cho Công ty TNHH Dầu gạo Sethia Hemraj, có

tru ̣sở tại số Lô I-3, Khu C mở rộng, Khu công nghiệp Sa Đéc, thành phố Sa Đéc

được tuyển dụng, sử dụng 02 lao động nước ngoài theo đề nghị của Sở Lao động

- Thương binh và Xã hội tại Tờ trình nêu trên.

2. Công ty TNHH Dầu gạo Sethia Hemraj có trách nhiệm nộp hồ sơ đến Sở

Lao động - Thương binh và Xã hội để được hướng dẫn, giải quyết thủ tục cấp giấy

phép lao động theo quy định.

3. Giao Sở Lao động - Thương binh và Xã hội thẩm định hồ sơ, thực hiện

thủ tục cấp giấy phép lao động; phối hợp với Sở Ngoại vụ, Công an Tỉnh, Sở Y tế

hướng dẫn Công ty thực hiện việc tuyển dụng, quản lý lao động là người nước

ngoài theo đúng quy định./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, các PCT/UBND Tỉnh;

- Lãnh đạo VP/UBND Tỉnh;

- Sở Ngoại vụ;

- Sở Y tế;

- Công an Tỉnh;

- UBND thành phố Sa Đéc;

- Lưu: VT, THVX(Tuyen).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đoàn Tấn Bửu

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-12T09:49:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đoàn Tấn Bửu<dtbuu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-12T10:48:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-12T10:48:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-12T10:48:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-12T10:48:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!